
                                                                                                                
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИФОРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 04.03.2021                                      р.п.Дмитриевка                                       № 108       
 
 
О внесении изменений в реестр маршрутов регулярных  
перевозок Никифоровского района, утвержденного   
постановлением администрации района от 25.12.2015 № 762 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Внести изменения в реестр маршрутов регулярных перевозок  
Никифоровского района,  утвержденного  постановлением администрации 
района от 25.12.2015 № 762, и изложить его в новой редакции согласно 
приложению. 

   2. Разместить настоящее постановление в печатном средстве массовой 
информации органов местного самоуправления Никифоровского района 
Тамбовской «Официальный вестник Никифоровского района», разместить 
(опубликовать) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и 
на официальном сайте администрации района информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет». 
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района А.А.Прокофьева. 
 
 
   Глава района                                                              Е.В.Голенков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Феттаева М.А. 
34 6 48



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации района 

от      04.03.2021        №  108 

Реестр маршрутов регулярных перевозок по  Никифоровскому  району 

Рег. 
№ 

мар
ш-

рута 

По
р. 
№ 

мар
ш-
рут
а 

Наименов
ание 

маршрута 

Наименование 
промежуточны

х пунктов 

Наименование улиц. 
авто-дорог и т.п. 

Протяж. 
маршрут

а, км 

Порядок 
посадки 

и 
высадки 

Вид 
регул. 
перев. 

Виды и 
классы, 
кол-во 

Эколог. 
характ. 

ТС 

Дата 
начала 
перев. 

Информация    
о 

перевозчике 

Планир.  
расписание Иные сведения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 101 
Никифор

овка-
Вырубово 

с.Сычёвка 
,с.Екатеринино
,с.Александров

ка,с.Гомзяки 

Привокзальная 
площадь, 

ул.Коммунальная, 
ул.Ярославская, 

Дмитриевка-
Вырубово 

34,8/45 

только в 
установл

енных 
останово

чных 
пунктах 

по 
регулиру

емым 
тарифам 

автобус 
средний,   

1 ед. 
любой 

01  
янв. 

2014 г. 

и.п.Родионов 
С.А. 

3 рейса вторник, 
4 рейса четверг,2 

рейса пятница 

Четверг с заходом в 
с.Знаменка до 
с.Бибиково 

2 102 

Никифор
овка -

Старое-
Сабурово 

с.Сычёвка, 
с.Екатеринино,
с.Александров

ка 

Привокзальная 
площадь,ул.Коммуна

льная, 
ул.Ярославская, 

Дмитриевка-
Вырубово 

35,0 

только в 
установл

енных 
останово

чных 
пунктах 

по 
регулиру

емым  
тарифам 

автобус 
малый, 1 

ед. 
любой 

01  
янв. 

2014 г. 

и.п.Родионов 
С.А. 

 2 рейса в   
четверг 



3 103 

с.Дмитри
евка– 

Никифор
овка  

с.Озёрки, 
с.Туровка, 
с.Юрловка, 
д.Спицыно, 
д.Голицыно, 

д.Марьевка,с.Д
митриевка 

Привокзальная 
площадь, 

ул.Коммунальная, 
ул.Мира, 

ул.Б.Советская, 
ул.Лермонтова, 

Дмитриевка-
Юрловка, "Орёл-

Тамбов"-
с.Дмитриевка-

Марьевка 

50,0 

только в 
установл

енных 
останово

чных 
пунктах 

по 
регулиру

емым 
тарифам 

автобус 
средний,   

1 ед. 
любой 

01  
янв. 

2014 г. 

и.п.Родионов 
С.А. 

По 2 рейса 
вторник, среда, 

четверг, пятница 
  

4 104 

Машково 
Сурёна- 

Никифор
овка 

с.Озёрки  

Привокзальная 
площадь, 

ул.Коммунальная, 
ул.Мира, 

ул.Б.Советская, 
ул.Лермонтова, 

Дмитриевка-
Юрловка -"Орёл-

Тамбов"-Машково-
Сурёна 

19,8 

только в 
установл

енных 
останово

чных 
пунктах 

по 
регулиру

емым 
тарифам 

автобус 
средний,   

1 ед. любой 

01  
янв. 

2014 г. 
и.п.Родионов 
С.А. 

По 2 рейса 
вторник, среда, 

четверг, пятница   

5 105 

Сабуро-
Покровск

ое-
Никифор

овка 

  
Привокзальная 
площадь,ул.Коммуна
льная, ул.Мира, 
ул.Б.Советская, 
ул.Лермонтова, 
"Каспий"-
ст.Сабурово-
Чебоксары 

33,8/32,5 

только в 
установл

енных 
останово

чных 
пунктах 

по 
регулиру

емым 
тарифам 

автобус 
средний,   

1 ед. 
любой 

01  
янв. 

2014 г. 

и.п.Родионов 
С.А. 

По 2 рейса 
вторник, среда, 

четверг, пятница 

  



6 106 

Никифор
овка-

Степанов
ка 

с.Сычёвка 
,с.Екатеринино 

Привокзальная 
площадь, 
ул.Коммунальная, 
ул.Ярославская, 
Дмитриевка-
Вырубово 

17,0 

только в 
установл

енных 
останово

чных 
пунктах 

по 
регулиру

емым  
тарифам 

автобус 
малый, 1 

ед. 
любой 

01  
янв. 

2014 г. 

и.п.Родионов 
С.А. 

По 2 рейса 
четверг 

  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
  


